

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Ликероводочный завод «ГЛАЗОВСКИЙ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)		10	0	4	6	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		30	0	10	20	0	0	0	0			
из них женщин		11	0	9	2	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
011. Склады завода																							
05. Склад № 14																							
11.05.04	Водитель погрузчика (грузчик) (склад № 14)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016. Моечно-разливочный цех																							
16.00.12	Администратор помарочного учета	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Посудный участок																							
16.02.10	Грузчик (оператор производственно-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 12.07.2019

~~Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда~~

главный инженер
(должность)

Волков А.Г.
Ф.И.О.

15.08.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный механик
(должность)

Галкин А.В.

15.08.2019г.

ведущий инженер по охране труда
(должность)

Пепеляев А.В.
(Ф.И.О.)

15.08.2015
(дата)

начальник отдела кадров
(должность)

_____ (подпись) _____
Соболева Л.А. (Ф.И.О.)

15.08.2013
(дата)

председатель профсоюзного комитета
(должность)

Хаймина Т.Ю.
(Ф.И.О.)

15.07.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2459

Кишин Р.П.
(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

№ п/п	Имя	Фамилия	Отчество	Дата
1	Иванов	Иван	Иванович	12.12.2023
2	Петров	Петр	Петрович	13.12.2023
3	Сидоров	Сидор	Сидорович	14.12.2023
4	Климов	Клима	Климович	15.12.2023
5	Васильев	Василий	Васильевич	16.12.2023
6	Попов	Попов	Попович	17.12.2023
7	Морозов	Мороз	Морозович	18.12.2023
8	Михайлов	Михаил	Михайлович	19.12.2023
9	Кузнецов	Кузнец	Кузнецович	20.12.2023
10	Лебедев	Лебед	Лебедев	21.12.2023
11	Зайцев	Зайца	Зайцевич	22.12.2023
12	Смирнов	Смирн	Смирнов	23.12.2023
13	Новиков	Новик	Новикович	24.12.2023
14	Павлов	Павл	Павлович	25.12.2023
15	Соколов	Сокол	Соколов	26.12.2023
16	Борисов	Борис	Борисович	27.12.2023
17	Воробьев	Вороб	Воробьев	28.12.2023
18	Александров	Александр	Александрович	29.12.2023
19	Матвеев	Матвей	Матвеевич	30.12.2023
20	Яковлев	Яков	Яковлевич	31.12.2023